韶关市浈江区市场监督管理局
行政处罚听证公告

浈市监听公告〔2019〕第 2号

根据《市场监督管理行政处罚听证暂行办法》有关规定及当

事人杨凤的申请，本局决定对杨凤（浈江区诶茵诶美容设备经营

部）虚假宣传一案举行公开听证，现将有关事项公告如下：

一、案由：杨凤（浈江区诶茵诶美容设备经营部）虚假宣传

二、听证时间：2019 年 12 月 20 日 9 时 00 分

三、听证地点：韶关市浈江区中山路 7栋韶禧大厦韶关市浈

江区市场监督管理局二楼会议室

申请参加听证会旁听的，应于 2019 年 12 月 18 日前提交书面

申请，并提交身份证复印件、住所、工作单位、联系方式等信息

及材料。旁听人员需在听证当日携带身份证件入场，服从听证组

织机关安排，遵守会场纪律，遵守听证会规则。未经听证组织机

关同意，不得录音录像。

联系单位：韶关市浈江区市场监督管理局政策法规股

联系电话：0751-8919196

联系地址：韶关市浈江区中山路 7栋韶禧大厦韶关市浈江区

市场监督管理局

特此公告。

韶关市浈江区市场监督管理局

2019 年 12 月 13 日